
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.01.2021г.                            с.Галанино                                                    № 1 

 

О внесении изменений в Постановление от 19.09.2013 № 59 

«Об утверждении примерного положения об оплате труда работников Галанинского 

сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и 

должности муниципальной службы» 
 

В соответствии со статьей  со статьей 144 Трудового кодекса Российской 

Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Устава Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения в Постановление от 19.09.2013г. №59 «Об утверждении 

примерного положения об оплате труда работников Галанинского сельсовета, не 

являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности 

муниципальной службы»: 

 Статью 4  подпункт  4.7.3.  Положения  слова 19 408 рублей заменить словами 

20468 рублей. 

2.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

3.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете 

«Галанинский вестник», и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 

2020 года. 

 

 

 

Глава Галанинского  сельсовета                                                 Т .Е.Ритерс 
 

 

 

 

 
 


